[bookmark: _Hlk76373870]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

4.04.2025                                                                                                          № 150
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия № 212 от 17 мая 2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия муниципальной услуги   «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения»

      В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 13 марта 2006г. N 38-ФЗ «О рекламе»,  Постановления Администрации Атяшевского муниципального района от 24.06.2011 г. №373 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

   	  1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района Республики Мордовия муниципальной услуги   «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» следующие изменения:
     	- абзац 16 Приложения №2 изложить в следующей редакции:
« приказом Федеральной службы по техническому и экспортному контролю от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»;
      	2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     	 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию Серова А.И.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                    К.Н. Николаев